
                                                                                    

1° Istituto Comprensivo “Tenente Mario De Rosa” 

Via Regina Margherita 28 Sant’Anastasia 

Tel. 0818930703 -  0818930704 - 0818930705 

Codice Fiscale: 80019960634 Codice Meccanografico: NAIC8AL00B 

www.primoicsantanastasia.edu.it 

naic8al00b@istruzione.it;naic8al00b@pec.istruzione.it 

 

 
 

                                                                                                                                                               

                                                                                                        Ai Signori Docenti di scuola  dell’infanzia                       
                                                                                                                               LORO SEDI- ATTI SITO WEB 

                                                                                                       
 

OGGETTO: Assegnazione dei docenti alle sezioni e ai plessi a.s.2024/2025-  Rettifica  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 25 del Dlgs 165/2001; 
Visti gli artt. 7,10 e  396 del D.lgs 297/1994; 
Visto il D.Lgs. 150/2009; 
Vista la legge 107/2015; 
 
 
Considerati  i principi fondamentali dell’efficacia e dell’efficienza formativa, nonché quello dell’ineludibile 

ottimizzazione delle risorse; 

Tenuto conto del principio delle pari opportunità professionali, nonché dei criteri di collegialità, di  

contitolarità , di corresponsabilità e  unitarietà dell’ equipe pedagogica ; 

Preso atto della delibera del Collegio del 03/09/2024 docenti in tema di utilizzo dell’ organico di 

potenziamento; 

Considerate le linee d’intervento programmatiche presenti nel RAV, PDM, PTOF. 

D I S P O N E  
 

Le assegnazioni dei docenti ai plessi e alle sezioni così come da allegato, in uno alla presente. 

Sant’Anastasia 16 settembre 2024 

                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                 Dott.ssa Adele Passaro 

                                                           (firma autografa omessa ai sensi delL’ART.3 del D.LGS .39/1993) 

 

http://www.primoicsantanastasia.edu.it/




 

 

PLESSO STRETTOLA : 

SEZ. 3A  BENEDUCE ANNAMARIA – AUTORINO MARIA – D’AVINO MARIA (REL) 

SEZ. 3B  MELE LUISA – SCUDIERI CONCETTINA – D’AVINO MARIA (REL) 

SEZ. 3C  AURIEMMA ROSALBA- AMMENDOLA LUISIANA - AMMATURO S.(REL) 

 

SEZ. 4A ROMANO M. ROSARIA- SECONDULFO NUNZIATA-AMMATURO S.(REL)-INS   SOSTEGNO 

SEZ. 4B ABBRUZZESE MARIANNA –RAIA MADDALENA- D’AVINO MARIA(REL)  

SEZ. 4C ALLOCCA MARIA – DI BIASI CLAUDIA-AMMATURO (REL)-INS. SOSTEGNO 

 

SEZ.5A FABBRICINI ANNALISA-NUTINI M. LUISA- FILETTO GIUSEPPINA (SOST) – D’AVINO MARIA (REL) 

SEZ.5B BORRELLI RITA- GIARDULLI IMMACOLATA- D’AVINO MARIA(REL) 

 

DOCENTE DI POTENZIAMENTO: ROMANO FRANCESCA 

 

PLESSO LIGUORI: 

SEZ. 3A ESPOSITO MADDALENA- SEQUINO ROSALBA-AMMATURO S. (REL) 

SEZ. 4A ESPOSITO ROSARIA- IOVINO ANTONELLA- AMMATURO S.(REL) 

SEZ.5A ALLOTTI ROSA- CAPPIELLO PATRIZIA-AMMATURO S. (REL) 

SEZ.5B MONDA FIORINDA- ROMANO ANGELA-AMMATURO S.(REL)-INS SOSTEGNO 

 

                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                 Dott.ssa Adele Passaro 

                                                           (firma autografa omessa ai sensi delL’ART.3 del D.LGS .39/1993) 

 

 

 

 

 

 


